
Connection Technology Systems Japan Ltd.

保証書同梱終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

【お問い合わせ先】

コネクションテクノロジーシステムズ株式会社

マーケティング&セールス

TEL : 06-6450-8890

E-mail : marketing_sales@jp.ctsystem.com

お客様各位

内容：  保証書添付の終了

対象製品：  弊社全製品

対応開始時期： 2025年10月1日以降出荷分より

ご不明点がございましたら、弊社担当もしくは下記までお問い合わせください。何卒よろしくお願い申し上

げます。

2025年8月

コネクションテクノロジーシステムズ株式会社

この度、弊社ではペーパーレス化の取り組みの一環として、これまで製品に同梱しておりました紙の保証

書の同梱添付を終了いたします。保証期間の確認につきましては、弊社にて製品のシリアルナンバーを

データ管理しておりますので、弊社までお問い合わせいただきますようお願いいたします。保証内容の変更

はございません。

また、今後も紙での発行をご希望のお客様は、大変お手数をお掛けしますが弊社担当者までご連絡い

ただけますようお願いいたします。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

以上

mailto:marketing_sales@jp.ctsystem.com

	スライド 1

